

Direzione Generale Servizio Affari Comunitari ed Internazionali

DETERMINAZIONE N. 1068/18050

DEL 04.08.2011

Oggetto:

L.R. 19/96 – "Norme in materia di cooperazione con i Paesi in via di sviluppo e di collaborazione internazionale"- Invito a presentare proposte per la selezione degli interventi di cooperazione decentrata degli Enti Locali – Anno 2011.

VISTI lo Statuto speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la L.R. 7.1.1977, n. 1;

VISTA la L.R. 13.11.1998, n. 31;

VISTA VISTA la L.R.19 gennaio 2011, n.1, Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e

pluriennale della Regione (legge finanziaria 2011);

VISTA la L.R.19 gennaio 2011, n.2, Bilancio di previsione per l'anno 2011 e Bilancio Pluriennale

per gli anni 2011-2013;

VISTA la L.R. 11.4.1996, n. 19, recante norme per la Cooperazione con i paesi in via di sviluppo

e di collaborazione internazionale;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 66 del 28.4.2005 con il quale le competenze in

materia di cooperazione internazionale allo sviluppo sono state ascritte al Servizio Affari

Comunitari ed Internazionali;

VISTO il decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

38376/145 del 22/12/2009, con il quale sono state conferite al dott. Marco Sechi le funzioni di Direttore del Servizio Affari Comunitari e Internazionali della Direzione

Generale della Presidenza della Regione;



Direzione Generale Servizio Affari Comunitari ed Internazionali

VISTA

la deliberazione della Giunta n.32/22 del 26/07/2011 di approvazione degli indirizzi per la predisposizione dell'Invito a presentare proposte per la selezione degli interventi previsti dalla L.R. 19/96, "Norme in materia di cooperazione con i Paesi in via di sviluppo e di collaborazione internazionale" – Anno 2011;

DETERMINA

ART.1 E' approvato l'Invito 2011, che si allega e che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione unitamente alla modulistica e relative linee guida;

ART.2 Le risorse pari a € 150.000,00 utili per il finanziamento del suddetto Invito trovano copertura finanziaria sulla UPB S01.03.001 del bilancio della Regione Autonoma della Sardegna 2011.

Cagliari,

Il Direttore del Servizio

Dott. Marco Sechi